本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail

宮﨑　剛史

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

【リニューアルオープン記念式典】

１　日　時　　令和６年４月７日（日）１０時００分～

２　場　所　　道の駅「鹿島」（鹿島市七浦海浜スポーツ公園内）

３　主　催　　道の駅 鹿島

※取材を希望される場合は、4月5日(金)までに御連絡いただけると幸い
です。

道の駅鹿島整備事業が完了し、リニューアルオープン記念式典を開催し
ます

概 要

令和３年度から工事を行っていました道の駅鹿島整備事業が令和６年３
月末をもって無事竣工いたしました。
つきましては、道の駅「鹿島」リニューアルオープンの記念式典並びに道
の駅鹿島の未来などについて語り合う場を下記のとおり開催します。
式典の観覧は自由です。ぜひ皆様で新しくなった道の駅「鹿島」の門出
を祝いましょう。

部課名 商工観光課

報道機関　各位

報道資料 令和6年3月29日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ

０９５４－６３－３４１２

件　　名

説　　明

別添資料

０９５４－６３－２３１３

rousei@city.saga-kashima.lg.jp

商工観光課　観光振興係

あり なし

mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp